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Szanowni Państwo,

Dotyczy: postępowanie na "Opracowanie i wdrożenie portalu internetowego Prognozowanie zatrudnienia opartego na dedykowanej (rekomendowanej) aplikacji pozwalającej na zarządzanie jego treścią CMS (Content Management System) wraz z asystą techniczną”
Pytanie 1
W dokumencie SIWZ piszą Państwo o Technologii JEE- Czy jest to technologia której wymagają Państwo obligatoryjnie? Moje pytanie wynika z tego iż, lata doświadczeń podyktowały rozwój naszych dwóch produktów w dwóch kierunkach:

· Edito CMS w wersji PHP 

· Edito .NET - czyli autorski system tworzony w technologii Microsoft ASP.NET. 

Ponieważ narzędzie docelowo zostanie zaimplementowane na Państwa serwerze, proszę o informacje na temat wymagań technicznych tego rozwiązania.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie precyzuje technologii języka skryptowego autorskiego CMS, chodzi o to aby były spełnione wymagania techniczne dla PIPZ, wymagania dla systemu zarządzania treścią PIPZ (CMS) i uwzględnione wszystkie moduły.

Serwer dedykowany zawiera system operacyjny Windows Web Serwer 2008.

Na potrzeby CMS zostanie zainstalowany pakiet wolnego oprogramowania do obsługi witryn internetowych w środowisku MS Windows (WAMP) zawierający  programy open source: serwer Apache, język skryptowy PHP, bazę danych MySQL i oprogramowanie uzupełniające.

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuszcza w opracowanie i wdrożenie portalu internetowego w

technologii innej niż JEE – np. w technologii PHP z wykorzystaniem bazy danych MySQL?

Odpowiedź na powyższe pytanie została zawarta w odpowiedzi na pytanie 1. 
Pytanie 3
Jeśli Zamawiający dopuszcza opracowanie i wdrożenie portalu internetowego w technologii PHP z wykorzystaniem bazy danych MySQL to czy równocześnie osoby wskazane w wykazie osób realizujących zamówienie powinny wskazać realizację podobnych projektów w technologii PHP i MySQL?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokonał zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zmiana polega na wykreśleniu słów „wykorzystujących technologię JEE” w § 5 ust. 1 pkt 3 lit. b siwz.
Pytanie 4
Co Zamawiający rozumie poprzez "referencyjny projekt kreacji graficznej strony głównej PIPZ? 
Czy Zamawiający oczekuje złożenia razem z ofertą przykładowego projektu graficznego strony głównej PIPZ? Jeśli tak to w jakiej formie ma być dostarczony projekt (wydruk czy wersja elektroniczna umieszczona na płycie CD)?

ODPOWIEDŹ:

Tak, chodzi o przykładowy projekt graficzny przedstawiony w formie wydruku oraz wersji elektronicznej (CD).
Pytanie 5
Czy Zamawiający oczekuje jedynie informacji o zrealizowanych przez Oferenta portalach internetowych z czego jeden z nich ma spełniać warunek ceny – minimum 60.000 zł? 
Czy Zamawiający wymaga przedstawienia referencji czy wystarczy wskazanie istniejącego i działającego portalu? 
Czy kwota 60.000 zł jest kwotą netto czy brutto (z podatkiem VAT).
ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia wykonawca w celu wykazania spełniania warunku doświadczenia przedstawia wykaz wykonanych usług wraz z dokumentami potwierdzającymi należyte wykonanie tych usług. Przykładem takiego dokumentu mogą być referencje.

W odniesieniu do pytania o wartość intencją Zamawiającego była kwota brutto, wobec czego wykonawca zobowiązany jest wykazać się co najmniej jedną realizacją na kwotę 60 tys. zł brutto. 

Pytanie 6
Czy sformułowanie par 3 ust 2 punkt d SIWZ "udostępnienie w panelu administracyjnym szczegółowych statystyk tzw. „przekierowań" z wyszukiwarek internetowych" można rozumieć jako założenie konta Google Analitics i przekazanie dostępu Zamawiającemu ?
Jest to aktualnie najlepsze (analiza online w czasie rzeczywistym ) i bezpłatne narzędzie pomiaru stron WWW. 
ODPOWIEDŹ:

Tak, może to być Google Analitics.

Pytanie 7
Czy Zamawiający przewiduje udostępnienie zasobów serwerowych w sposób umożliwiający zdalne (bezpieczne połączenie) przeprowadzanie prac serwisowych w ramach 12 miesięcznej opieki?  
ODPOWIEDŹ:

Dane dostępowych do serwera jest w uzyska Wykonawca od administratora. Serwera sprzętowo jest wyposażony w kartę IPMI , która posiada min. funkcjonalność IP KVM  co pozwala na zdalną pracę na serwerze, a także można się łączyć do serwera po przez szyfrowany protokół SSL 

Pozwala na to również oprogramowanie Windows Web Edition , który pozwala na zdalną pracę dzięki oprogramowaniu Remote Desktop. Protocol.

Istnieje również możliwość zestawienia połączeń VPN IP sec, na bazie dedykowanego dzierżawionego urządzenia. 

Pytanie 8
3. zał. nr 4 punkt 4 "Oświadczamy, że jesteśmy w posiadaniu autorskiego CMS-a. W przypadku braku funkcjonalności wymaganych przez Zamawiającego jesteśmy w stanie je opracować w terminach zapewniających realizację zadania w ramach określonego harmonogram." 

Czy dopuszczalne jest zastosowanie systemu CMS opartego na licencji GPL,  -  z zachowaniem wymogu przygotowania zmian zapewniających realizację zadania w ramach określonego harmonogramu? 

Tzn. Nie jesteśmy autorem systemu CMS ale mamy możliwości i kompetencje oraz doświadczenie w przygotowaniu modułów zapewniających realizację zadania zgodnie z wymogami oraz jesteśmy w stanie świadczyć pełną opiekę serwisową, Państwo nie ponoszą kosztów związanych z licencją na system CMS.
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga autorskiej (dedykowanej, rekomendowanej) aplikacji pozwalającej na zarządzanie jego treścią CMS (Content Management System).
